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Inledning 

Sammanfattningsvis kan konstateras att distriktet gick med ett överskott under året. Total gjordes ett högre 

överskott än budgeterat på totalt 543 657 kr. Den enskilt största faktorn för det högre resultatet har varit 

beslutet att inte betala tiondet till Ung Vänster samt att Ledarskapsutbildningen inställdes. 

 

Intäkter 

Distriktet får intäkter från regionen och från medlemsavgifter. Distriktet tar dessutom ut en avgift för 

kostnader som distriktet förväntas ha i samband med kurser och konferenser, av partiföreningarna. Detta är 

de stora intäktsposterna. En annan stor intäkt är det insamlade stödet till Ung Vänster som partiföreningarna 

förväntas betala i enlighet med kongressbeslut. Distriktet är även mottagare av Gagnefs och Säters partistöd 

detta redovisas separat för Gagnefs och Säters partiföreningar. Distriksårskonferensen 2020 beslutade att 

partiföreningar ska betala in stöd till Kommunalvänstern, stödets nyttjande redovisas separat- 

 

Valrörelse 

Distriktets kostnader för valrörelsen stannade på ca 960 400 kr. Detta då lönebidraget för valombudsmannen 

uppgick till ca 246 200. Den budgeterade Valfonden uppgick till 1 100 000 kr vilket ger i ett resultat på ca 

139 600 kr. De enskilt största kostnaderna var ersättningar till Zetkin för Valtidning 1 och 2 ca 730.000 kr 

samt kostnader för sociala medier ca 99 800 

Utbildningsabonnemang  

Totalt har partiföreningarna bidragit med intäkter om ca 185 000 kr, av dessa har distriktet använt samtliga 

inbetalade medel. Utöver abonnemangsavgiften har distriktet använt ca 40 000 kr för att finansiera 

verksamhet som faller under abonnemangsavgiften. Eftersom ett överskridande var fallet även 2021 (12 000 

kr)bör detta diskuteras i den Distriktsstyrelse som väljs för nästa verksamhetsperiod. Till viss del kan 

överskridandet härledas till att Distriktet förutom Distriktsårskonferens även arrangerade Valårskonferens 

under 2022. 

 

Regiongruppen 

Ett av det viktigaste uppdragen för distriktet och som distriktet får partistöd för att utföra är regiongruppens 

arbete.  
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Personal 

Den enskilt största utgiften för distriktet är personal. Under året omfattar se totala kostnaderna för löner, 

ersättning för förlorad arbetsinkomst, arvoden och därtill kopplade kostnader son ex. vis pension och sociala 

avgifter mm, ca 963 100 kr. Av dessa är kostnader för distriktets heltidsanställda den enskilt största 

sammanlagt ca 576 900 kr. Budgeterat för de sammanlagda personalkostnaderna var 1 036 221 kr. En 

förklaring till detta är att ombudsmannen beviljades tjänstledigt vid inledningen av valrörelsen då han drev 

valrörelse i Gävleborg. Efter valet försvann han således till riksdagen men fullgör ett mindre uppdrag för 

distriktets räkning, med framförallt bokföring och ekonomi. Valombudsmannen anställdes vidare vid 

distriktet fram till och med 2023-09-30. 

Gagnef 

Distriktet sköter för närvarande partiföreningens ekonomi löpande som sin egen, men särredovisar 

kostnader och intäkter som är direkt härrörande till Gagnef för sig. Intäkterna uppgick till ca 28 100 kr. 

Gagnefs partiförenings kostnader uppgick till ca 57 500.  

Säter 

Distriktet sköter från tidigt 2022 och för närvarande partiföreningens ekonomi löpande som sin egen, men 

särredovisar kostnader och intäkter som är direkt härrörande till Säter för sig. Intäkterna uppgick till totalt 

ca 66 400 kr. Säters partiförenings kostnader var ca 36 300 kr vilket ger ett resultat om 30 100 kr. 

 

 Kommunalvänstern 

Distriktet sköter för närvarande partiföreningens ekonomi löpande som sin egen, men särredovisar 

kostnader och intäkter som är direkt härrörande till kommunalvänstern för sig. Intäkterna uppgick till totalt 

10 770 kr som utgörs av medlemsintäkter. Kommunalvänstern partiförenings kostnader är idag obefintliga. 

Avslutning 

 I dagsläget är distriktets ekonomi stabil och hållbar över sikt. Utgången av valet ger vid handen att intäkterna 

till distriktet ligger kvar på nuvarande nivå under 2023. 


